[image: image1.wmf]
                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
  18.12.2018 г.                              р.п. Первомайский                                         № 45
О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе Тамбовской области»
        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции от 28.11.2018г), заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-экономическому развитию, Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе Тамбовской области» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов от 25.11.2010 № 314 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе Тамбовской области» (с изменениями от 21.07.2011, 18.07.2013, 21.01.2014, 04.09.2014, 22.10.2015, 31.10.2016, 01.12.2016, 28.09.2017, 30.10.2017).
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам,  муниципальной собственности                                      и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова).

  4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

  5. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на сайте.

Глава  района

Председатель районного Совета

народных депутатов
                       Р.В. Рыжков                                                          Е.М. Кирьянова

_1200295288.bin